
 

  
 
 

 
Tárgy: Bugyi 1077/3 hrsz-ú ingatlanból 25 m2  
             Bugyi 1077/4 hrsz-ú ingatlanból 70 m2  

            Bugyi 1101/4 hrsz-ú 100 m2 terület eladása  

            Józsa Józsefné 2347 Bugyi Erzsébet királyné 16 lakos részére 

 
104/2020.(XII.02.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020(XI.10.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
1) Bugyi Nagyközség Önkormányzata tulajdonát képező 01077/3 hrsz-ú területből 

825138/2020 számú határozattal engedélyezett 617662/2020, E-15/2020 számon 
záradékolt változási vázrajz alapján telekalakítás során a 1101/3 hrsz-ú területbe 
beolvadó 25 m2 területet 1950 Ft/m2 vételáron eladja Józsa Józsefné -2347 Bugyi 
Erzsébet királyné 16 lakos részére. 

2) Bugyi Nagyközség Önkormányzata tulajdonát képező 01077/4 hrsz-ú területből 
825138/2020 számú határozattal engedélyezett 617662/2020, E-15/2020 számon 
záradékolt változási vázrajz alapján telekalakítás során a 1101/3 hrsz-ú területbe 
beolvadó 70 m2 területet 1950 Ft/m2 vételáron eladja Józsa Józsefné -2347 Bugyi 
Erzsébet királyné 16 lakos részére. 

3) Bugyi Nagyközség Önkormányzata tulajdonát képező 01077/4 hrsz-ú területből 
825138/2020 számú határozattal engedélyezett 617662/2020, E-15/2020 számon 
záradékolt változási vázrajz alapján telekalakítás során kialakuló a 1101/4 hrsz-ú 100 
m2 területet forgalomképes ingatlanná minősítem át és 1950 Ft/m2 vételáron eladja 
Józsa Józsefné -2347 Bugyi Erzsébet királyné 16 lakos részére. 
 

Bugyi, 2020. december 02. 
                 Nagy András Gábor                                         

              polgármester        
 

 

 

 

 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

